
Statutární město Ostrava Q _

městský obvod Radvanice a Bartovice Vm l O u Va

 

Kupni smlouva č. S 0680/2019/MBaI

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dálejen „OZ“)

Smluvni strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

Zastoupeny: ve věcech smluvních Bc. Martinou Stankušovou, místostarostkou

ve věcech technických Janou Ciclcckou, pověřenou vedením odboru majetkového,

bytového a investic

IČ: 00845451

DIČ: (700845451 (plátce DPII)

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

  

dálcjen Kupující

a

Manželé

Marie Ccrnohorská

datum narození :

rodné číslo:

trvale bytem: Vrchlického 1207/10, 716 00 Ostrava—Radvanice

a

[van Černohorský

datum narození:

rodné Číslo:

trvale bytem: Vrchlického 1207/10. 716 00 Ostrava-Radvanice

číslo účtu prodávajících:_

dálejen Prodávající

 

Obsah smlouvy
 

Uvodní ustanoveni

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu se skutečnosti v době

uzavření smlouvy.

 

1/4

Zia/__; (lšxy-kříw'š_i; [1'1 Vii,” r

í;- ti 193:;

RADVANICE

A BARTOVICE

 



2/4

 

Statutární město Ostrava Smlouva

městský obvod Radvanice a Bartovice S 0680/20191MBal

 

čl. I.

Předmět smlouvy, předmět koupě

1. Prodávající jsou vlastníky (SJM) pozemku parc. č. 1443/1. zahrada. o výměře 708 m2

v k. u. Radvanice. obec Ostrava vedený u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální

pracoviště Ostrava, na listu vlastnictví č. 701.

2. (ieometrickým plánem pro rozdělení pozemku ě. 2337-126:"2019 zhotoveným lng. Alešem Novotným,

Hnojník 422. 739 53 Hnojník, lČ: 70609764, ověřeným dne 1. 8. 2019 pod č. 149/2019. s nímž Katastrální

úřad pro Moravskoslezský kraj. Katastrální pracoviště Ostrava vyslovil souhlas dne 5. 8. 2019 pod

č. PGP-197912019-807. byly v předchozím bodě tohoto článku této smlouvy z pozemku parc. č. 1443.11,

zahrada, o výměře 708 m2 v k. ú. Radvanice, obec Ostrava vedeného u Katastrálního úřadu pro

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, na listu vlastnictví č. 701 nově vyměřeny:

- pozemek parc. č. 1443/1 (zahrada) o výměře 692 m2 a

- pozemek parc. č. 1443/4 (ostat. plocha, ostat. komunikace) o výměře 16 m3(dá1ejen „předmět

koupě").

Geometrícký plán je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Rada statutárního města Ostravy na svém 40. zasedání dne 26.11.2019 usnesením

č. 02768IRMIS22J'40 vyjádřila předchozí souhlas s nabytím pozemku parc. č. 1443/4, ostatní komunikace,

ovýměře 16 ml, dle geometrického plánu ě. 2337-126/2019 ze dne 5. srpna 2019, do majetku města,

se svěřenou správou městského obvodu Radvanice a Bartovice.

4. Touto smlouvou se prodávající zavazují kupujícímu odevzdat předmět koupě, který je vymezen

v odst. 2. tohoto článku a umožnit kupujícímu nabýt k předmětu koupě vlastnické právo a kupující se

zavazuje, že předmět koupě od prodávajících převezme a zaplatí za něj prodávajícím kupní cenu uvedenou

v čl. 11. odst. 1 této smlouvy.

čl. II.

Kupní cena

1. Kupní cena za převod vlastnického práva k předmětu koupě dle této smlouvy byla smluvními stranami

stanovena na základě znaleckého posudku č. 2695 — 55/19 ze dne 2. září 2019 ve výši 5 255,- Kč

(slovy: pěttísícdvěstěpadesátpětkorun českých) (dálejen ,.kupní cena“).

2. Kupní cenu sjednanou v odst. 1 tohoto článku kupující uhradí prodávajícím na základě této smlouvy, a

to bezhotovostním bankovním převodem na účet uvedený v záhlaví této smlouvy, ato do 20 dnů ode dne

uzavření této smlouvy. Zaplacením se rozumí připsání částky rovnající se kupní ceně na účet prodávajících,

uvedený v záhlaví této smlouvy.

3. Nebude-li kupní cena v plné výši a ve sjednané lhůtě zaplacena, smluvní strany se dohodly, že se tato

smlouva zrušuje dnem následujícím po marném uplynutí lhůty uvedené v odst. 2 tohoto článku.

čl. III.

Prohlášení

1. Prodávající prohlašují, že předmět koupě řádně nabyli a není jim znám, že by jiná osoba uplatňovala

vlastnické právo nebo jiné právo k předmětu koupě.

2. Prodávající prohlašují, že na předmětu koupě neváznou žádné dluhy, zástavní práva, věcná břemena,

nájemní smlouvy, paeht ani jiná obdobná smlouva, omezující vlastnické právo nebo jeho výkon ve vztahu

k předmětu koupě. V případě porušení jakéhokoliv prohlášení prodávajících je kupující oprávněn od této

smlouvy odstoupit. Prodávající odpovídají kupujícímu za škody, které by kupujícímu vznikly v důsledku

nepravdivosti jakéhokoliv prohlášení.

3. Kupující prohlašuje. žcjc mu faktický i právní stav předmětu převodu znám.

' „. "." Mir.—\ r,— 1“ N, F

:.: ji', ti Ě 9‘" "I Hi„ min/’7 „\

s“ il uŠf—mltrš „:

RADVANICE

A BARTOVICE



 

3/4

 

Statutární město Ostrava Smlouva

městský obvod Radvanice a Bartovice S 0680/2019iMBaI

 

čl. IV.

Odevzdání předmětu převodu a nabyti vlastnického práva

1. Smluvní strany se dohodly. že k odevzdání a převzetí předmětu koupě podle čl. 1. odst. 2 této smlouvy,

dojde do 30 dnů ode dne zaplacení kupní ceny kupujícím v souladu s čl. II. této smlouvy. O odevzdání

a převzetí předmětu koupě bude sepsán písemný předávací protokol podepsaný oběma smluvními

stranami. Za kupujícího předmět koupě odevzdá a písemný předávací protokol podepíše vedoucí odboru

majetkového bytového a investic nebo jím pověřený pracovník.

2. Kupující nabyde vlastnictví kpředmětu koupě vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí

uKatastrálniho úřadu pro Moravskoslezský kraj se sídlem v Ostravě, Katastrální pracoviště Ostrava.

Do té doby jsou smluvní strany svými projevy vůle vyjádřenými touto smlouvou vázány.

3. Smluvní strany se dohodly. že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podá kupující

do 7 dnů ode dne podpisu této smlouvy. Správní poplatek za Vkladové řízení zaplatí kupující.

4. Pro případ, že katastrální úřad návrh na vklad vlastnického práva pravomocně zamítne, se smluvní

strany dohodly, že každá z nich je oprávněna od této smlouvy odstoupit. V tomto případě je prodávající

povinen kupujícím již zaplacenou kupní cenu vrátit do 30 dnů ode dne právní moci rozhodnutí o zamítnutí

vkladu a zároveň je kupující povinen v téže lhůtě prodávajícímu odevzdat zpět předmět převodu.

čl. V.

Závěrečná ustanovení

1. Daň z nabytí nemovitých věcí, v souladu se zákonným opatřením senátu č. 340/2013 Sb., o dani

z nabytí nemovitých věcí, stejně jako veškeré náklady s úhradou této daně spojené, uhradí kupující. Podle

tohoto zákonného opatření je poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí nabyvatel vlastnického práva.

2. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. Žádný projev stran

učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán

v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou fonnu nebude pro tento účel považována

výměna e-mailovýeh či jiných elektronických zpráv.

4. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, rovněž pohledávky z této smlouvy nelze dále postupovat.

5. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 OZ, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje

obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou. i když dodatek

či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 ()Z, který stanoví, že marné uplynutí

dodatečné lhůty k plnění má za následek odstoupení od této smlouvy bez dalšího.

7. Ukáže-lí se některé z ustanoveni této smlouvy zdánlivým (nieotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 OZ.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž prodávající obdrží 2 vyhotovení, kupující obdrží

l vyhotovení, ] vyhotovení bude podáno s návrhem na vklad do katastru nemovitostí příslušnému

katastrálnímu úřadu.

 

í 5:— : j. X i :“

RADVANICE

A BARTOVICE



 

Statutární město Ostrava
Smlouva

městský obvod Radvanice a Bartovice S 0680/2019IMBaI

 

čl. Vl.

Doložka

l. Doložka platnosti právního jednání dlc § 41 zákona 6.1282000 Sb.. o obcích (obecní zřízení). ve znění

pozdějších předpisů:

0 prodeji předmětu převodu podle této smlouvy a o uzavření této smlouvy na straně kupujícího rozhodlo

Zastupitelstvo městského obvodu Radvanice a Bartovice dne 12. prosince 2019 usnesením č. 94/7/19.

č|. VII.

Prodávající uděluje tímto statutárnímu městu Ostrava. městskému obvodu Radvanice a Bartovice souhlas

se zveřejněním celého textu této smlouvy. včetně všech případných osobních údajů ve smlouvě uvedených

na oficiálních webových stránkách městského obvodu Radvanice a Banovice www.radvanicc.ostrava.cz,

anebo na jiných stránkách určených ke zveřejí'iování smluv uzavřených Statutárním městem Ostrava,

městským obvodem Radvanice a Bartovice. a to včetně všech jejich případných příloh a dodatků. Zároveň

tímto prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu

příslušných ustanovení právních předpisů a uděluje souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších

podmínek.

Příloha: Geometrický plán č. 2337- 126-0019

Za kupujiciho

/_/ l , /

Datum: / ' *
 

MÍSÍO ' Š 1le w r‘ (Š -» ' i(

    
 

!
.

Bc. Martina _ tan usova

místostarostka

Za prodávajícího

Datum: $<! . il . LQ \Cl
 

Místo:
 

    Marie Ccrnohorská Ivan Cernohorský

4m fl £3: ”a“: W .a W"— , w. :; A. na“ *“J&J ,: A4“

 

RADVANICE

A BARTOVICE

 



 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Dosavadní stav Nový stav

D „ Porovnání se stavem evidence právních vztahů

(errgéoni "' 07min" D'uh prvomku Typ Umm . __ Díl přorhim / pzmevnh

onomu výměra parcel-,t pozor <.. 'uzwrm ZumyL :> 'ni—MV'é'n v _ V-" v H

r. " L ' uvčenr “ " Clslo > Šlo I' ": " [ ' " (innate: I

”a” . ”a" .2 v err . . .. - .» ; u, v: r --. „- m.
Cígler- Zpusqb (čislem ?:“úcnh Wu?! 1120sz “V“ * kaldsl „ Urx/91.1 1"” ‘v :

"a ,„f vy .?111' "a „, " > wuz’lli vemowfostl pcz cwconc: ha č „1-—'

1443/1 7 08 zahrada 1443/1 zahrada 2 144391 7U1 6 92

gstatpL

1443 4 estrukommikacc 2 144311 701 ? 16

7 08 '
 

     

 

           

 

GEOMETRICKY

PLÁN pro

rozdělení pozemku

(Jmmclrický plán m řřil úřcdnř oprávněný 7n-mčměřl'ck3' iannýr: Nlťjnopis měřil úřcdni oprávněný nmčmčřitký inžcnýr:

 

Jmónmríínncnž

Ing. Aleš Novotný

Inlúzzu. niíymcni

Ing. Aleš Novotný

 

('oln pnl- ILy .x‘c/nzunu .lřcdné .vaněnych

2226/2004lCX}1C:I.L‘lICk\'Ch mix-ným

('N-' ||vl1 ik), .w/uhxnu flicnlné .Iplmuéu) uh

nxnčrrzčíh'kych lnicnýl'ú 2226/2004

 

[inc ] . Sfpen 2019 (xi/‘1" l49/20 ] 9 (Bin„„ 05.08.2019 153/2019

 

lecnlmun; :: [\íťuhnlf odp.-wh právním píalzmůvn
Tento \lrnmph mlpowdix gmnwun'kmlu [\Lmu \“ clukunmrkr podob-."

ulnicnrmu \ dokum.-111.451kahnnúlnlhnliiadu

 

Ing. Aleš Novotný

Hnojník 422

739 53 Hnojník

Vyholovncž :

 

2337-126/2019Číslo plánu:
 

 

 

Okres: Ostrava-město

Ohcc: Ostrava

Kupuju—mí: Radvanice
 

Mapový lm: Ostrava 6-2/1 ]
 

l)n.\;1\u1111í|11\I;1>|níkúm [\n/tmkllh)l.xru\'\)1nul.1HII—inou

w/nmml sr \ (cn-nu \“ plínhčlmn mmhnuunx'h nmýyh hIdIlL

klrn‘ hyb n\lnuůcny picdrpmm’m min-Mm“ 

Kulmlráluí úřad .muhlilií > "číslováním purccl.

KU pro Moravskoslezský kraj

KP Ostrava

|an. Roman Turowski Ph.D.

P P—1979/2019-807

2019.08.05 15:13:25 CEST

 

(hi-"mi su-jnnpixu xmmclrickéhu plánu \“ liclinnó podobě.

    



 

Výkaz údajů o bonitovaných púdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
 

Parcelní číslo podle

 

 

Parceln' čísťc podle

 

 

 

, Výměra BPEJ na , Výměra BPEJ na

kalastm qednccíušenu KOd BPEJ dílu parcely vidia-\sim !!w'íuťžuné KOd BPEJ ? dilu parcely

I1l?"'OV$IU>II evrlunm ha ITI? nennwcsr ewa „e- ha m

1443/1 64710 6 92

 

               

 

 



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Kód ,

Y X kvality Y X Poznamka

  

 

“(4)95? , ,“ "L 171:511‘1- , '10 ..“"-

466975,L@ LJÚ414:,ŠŠ 3 m

* llÚ414€,Éé ? dnčdaně—bdlvuu

llÚ4173,4j dočasně—balvuu)

-l (169,”? ,73'1' 1113-1150, B 3 3 mrte l (V./\; hf 5i.)

“ .)

 

barvou

  
*asnv—harvmn

  

-l 6 (> 92). , b.) i ] i) .1 l V] (* 7*

4643922, —i iií'l-"iÍ-É'.

    

  

podczdívka ploLu 

. řvxfazíLJ/„aíi ”IL/i pig-Lu

5166 9.7. ,3 , i m i i 5.1 "Í-l lt.: 3 pm’irt Lid i “jiní [t l r.)-i. 1.1

406944,}8 lLUGLÁ“ 3 podezdívka piuiu    466928, 63 1133/: Í é fi., -’[I f:! m_:r—*-ia..s"_{' hřeb



 

  
2094/1

  

 

     
 

  

G_

7266

3258

Detail A:

- (12m; 404 5- 1206-1125

 

 

 

„ Knee-425

O.

1443/1

7443/2

 

 

 

  

   

3

2
2
.
6
0

 

 

    

 

 

. )

   

1445 “

 
 g_—
a

3246

 

  

   

  

1443/3

2092/3

V.

2092/1

o.

1444

3239/22

3239/23

3239/2

 

 L   

1437

1435
 

 

0.

1439/7

1440

 

1442

    “
\ 



 

 

 

   

 

  
 

 

 

 
  
   
 

    

 

  

 

 

 

 

 

     
 

  
  

" S

.

Q-
l

7277 7272/2 Q 7280“ 7280/2

I 7272/7
3255

CL

7270

_ . 7427 7425

7436/7 Q .
7424/7 7423 ““ 3245

2

—*l O. 0_

7429 7426 . II
! 1424/2 _—

Detail] A:

3258

O.

1435

1205404 2550 e 2137 12215—495

se

O

5:3 1206-425

%
\5‘

0— ‘35-32 Š

7443/7 a
\D

' ]

Q "— l 5.

I434

' \
3246

. „„ . _ 7443/2 Š

— 1447 v“ I453u -
N'\n L

7432

1206—5 2  


